
Zarządzenie  nr  69/2021 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 26 listopada 2021  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) i upoważnienia Rady Gminy 

Grzmiąca zawartego w § 16 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/172/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 25.882.569,10zł; 

2) po stronie wydatków          - 26.699.322,03zł; 

3) deficytem budżetu    -      816.752,93zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 23 062,81 23 517,81

Pozostała działalność 23 062,81 23 517,81

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 455,00

855 Rodzina 7 433 073,98 7 433 206,90

Karta Dużej Rodziny 117,08 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117,08 250,00

25 881 981,18 25 882 569,10

85503 132,92

132,92

Razem: 587,92

85195 455,00

455,00

132,92

Rozdział Zmiana

455,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 69/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 26 listopada 2021 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 33 393,05 7 572,95

Rezerwy ogólne i celowe 33 393,05 7 572,95

4810 Rezerwy 33 393,05 7 572,95

851 Ochrona zdrowia 106 698,92 107 154,02

Pozostała działalność 23 062,81 23 517,91

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (GOPS na zad. zlec. 

455,00zł, punkt inf. dot. szczepień 0,10zł)
16 374,78 16 829,88

852 Pomoc społeczna 1 824 505,98 1 850 325,98

Pozostała działalność 48 178,23 73 998,23

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środkow na zadanie pn. "Poprawa 

efektywności energetycznej budynku Klubu Seniora w 

Krosinie wraz z jego modernizacją i zagospodarowaniem 

terenu - projekt"

16 000,00 41 820,00

855 Rodzina 7 526 211,94 7 526 344,86

Karta Dużej Rodziny 117,08 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117,08 250,00

26 698 734,11 26 699 322,03

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 69/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 26 listopada 2021 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział Zmiana

-25 820,10

75818 -25 820,10

-25 820,10

455,10

85195 455,10

455,10

25 820,00

85295 25 820,00

25 820,00

132,92

85503 132,92

132,92

Razem: 587,92


	Zarządzenie Nr 69_2021
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

